

이성초등학교

수신 수신자 참조 (경유)

제목 전북교육장학재단 난치병 치료비 지원 장학생 추천

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 전북교육장학재단과 사랑의 열매에서 난치병 치료비 지원 장학금 지급계획에 의하여 다음과 같이 안내하오니, 추천 기준에 적합한 자를 추천하여 주시기 바랍니다.
 - 가. 추천대상: 전라북도 유, 초, 중고등학교 재학생(당뇨병과 뇌전증은 제외) (중복지원자 및 특수교육대상자 제외)
 - 나. 장 학 금: 각 100만원(선정인원 00명)
 - 다. 추천기한: 2024. 09. 11.(수) 도착분까지
 - 라. 필수신청: 전북교육장학재단 (jesf.kr)사이트에서 회원가입(필수)후 장학금 신청하기

(가입비 및 회비와 무관함)

- 마. 장학생 선정기준
 - 의사진단서(난치병 의사진단서)
 - 건강보험료 납입증명서
- 3. 제출서류 및 제출처
 - 가. 제출서류(반드시 우편제출)
 - 1) 전북교육장학재단 사랑의 열매 장학생 추천서 및 개인정보 동의서 1부.
 - 2) 건강보험료 납입증명서 1부.
 - 3) 의사진단서(난치병 의사진단서 필수) 1부.
 - 4) 통장사본(장학금이 입금될 통장) 1부.
 - 나. 제출처: (우)55368 완주군 이서면 대무안1길 23 이성초등학교
 - 다. 긴급문의처: 전북교육장학재단
 - 라. 장학생 선정 명단 발표: 2024년 10월말
 - 마. 장학금 지급 시기: 2024년 11월중순
 - * 장학재단 홈페이지 회원가입 후 <mark>원본 서류는 꼭 우편으로 제출</mark>해 주셔야 합니다. 방문 접수는 받지 않으며 접수 마감일보다 늦게 도착하는 서류는 심사대상에서 제외 됨을 알려 드립니다.
- ☞ 전북교육장학재단에서는 도내 <mark>난치병</mark> 및 저소득가정 아동들의 생계비·의료비 ·

장학금 등 약 100억원을 지원해오고 있으나, 해마다 어려운 학생들이 늘어남에 따라 지속적인 지원을 하기 위하여 '1구좌 학생 돕기 캠페인'을 전개하고자하오니 적극적인 협조를 부탁 드립니다.

- 붙임 1. 전북교육장학재단 사랑의 열매 장학생 추천서 및 개인정보 동의서 1부.
 - 2. 자주하는 질문들 모음. 끝.

이성초등학교장

수신자 전북관내 유초중고등학교장

```
교사
현조자
시행 이성초등학교-7021 ( 2024. 9. 2. ) 접수 성수초등학교-6856 ( 2024. 9. 2. )
우 55368 /
전화 0632218123 /전송 063-221-7812 / /공개
- 내가 지킨 청렴문화 자손만대 좋은세상 -
```